
 

 

      

 ПРИКАЗ 

 26 августа 2024 г. г. Ижевск 112/08-24 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г. 

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую 

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский 

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол № 

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «23» августа 2024г., №3 

        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

 

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2024 на  места по договорам об 

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности/профессии 54.01.20   Графический дизайнер с присвоением квалификации 

«Графический дизайнер» по Очной форме обучении лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также из числа лиц 

подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 

1 к настоящему приказу на базе основного общего образования. 

        

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 10 месяцев 

        

    3. Группу обозначить ДГД-241/21 

        

 

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и 

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием 

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении 

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или) 

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии. 

        

        

 Директор     В.В. Новикова 

  



 

"Приложение 1 к приказу МВЕК 

от 26 августа 2024 г. № 112/08-24" 

        

 № Ф.И.О. Средний балл 

 1 Абросимова Анна Антоновна 4,25 

 2 Агафонова Анастасия Андреевна 3,79 

 3 Азизова Ксения Бахрузовна 3,90 

 4 Алексеев Никита Львович 4,47 

 5 Ардашев Дмитрий Игоревич 3,48 

 6 Арсланова Алина Расилевна 3,59 

 7 Артемьева Татьяна Юрьевна 4,20 

 8 Афанасьев Илья Алексеевич 3,89 

 9 Афанасьева София Вадимовна 3,63 

 10 Бакулев Дмитрий Михайлович 3,50 

 11 Бахтигараев Ренат Рамисович 3,61 

 12 Белкина Дарья Анатольевна 3,70 

 13 Борисова Диана Руслановна 4,24 

 14 Борисова Елизавета Максимовна 3,76 

 15 Вайтуков Максим Владимирович 4,00 

 16 Васильева Анастасия Алексеевна 4,90 

 17 Вахрин Кирилл Максимович 3,44 

 18 Вахрушева Маргарита Ивановна 4,58 

 19 Верховцев Матвей Эмилевич 3,70 

 20 Вишняков Егор Алексеевич 4,30 

 21 Владыкина Карина Андреевна 4,47 

 22 Вострикова Евгения Константиновна 3,58 

 23 Гасанова Нигяр Заур Кызы 3,89 

 24 Глумова Полина Алексеевна 3,47 

 25 Глухов Савелий Александрович 3,70 

 26 Горлова Кристина Андреевна 3,70 

 27 Гребенкина Софья Константиновна 4,48 

 28 Гунина Ангелина Олеговна 3,72 

 29 Гусева Кира Сергеевна 3,37 

 30 Дерюшева Таисья Александровна 3,58 

 31 Зайнутдинова Ляйсан Рамильевна 3,47 

 32 Зверевщикова Анастасия Александровна 3,48 

 33 Зиновьева Дарья Константиновна 4,00 

 34 Иванова Анастасия Андреевна 4,05 

 35 Карманова Елизавета Кирилловна 4,63 

 36 Кириллова Анастасия Сергеевна 4,37 

 37 Князева Олеся Дмитриевна 3,32 

 38 Кожевникова Анна Николавена 4,00 

 39 Кожевникова Марьяна Николаевна 4,11 

 40 Кононова Алиса Алексеевна 3,63 

 41 Коротков Иван Сергеевич 3,53 

 42 Коротков Максим Игоревич 3,55 

 43 Кудрявцева Анастасия Романовна 3,75 

 44 Кулева Елена Викторовна 4,50 

 45 Ладейщикова Диана Владимировна 3,73 

 46 Лекомцева Елизавета Андреевна 4,44 

 47 Листопадова Есения Владимировна 3,68 

 48 Ложкин Максим Сергеевич 3,67 



 49 Ломаева Ульяна Алексеевна 4,53 

 50 Максимов Артём Дмитриевич 3,47 

 51 Маркевич Софья Ивановна 3,50 

 52 Маркова Мария Сергеевна 4,45 

 53 Матарзина Екатерина Витальевна 3,94 

 54 Матюшин Кирилл Иванович 4,00 

 55 Машковцев Александр Александрович 3,85 

 56 Медведев Дмитрий Евгеньевич 3,65 

 57 Медведева Варвара Алексеевна 3,90 

 58 Менгазиева Ксения Александровна 3,72 

 59 Мерзлякова Арина Сергеевна 3,53 

 60 Мерзлякова Ульяна Владиславовна 4,63 

 61 Мешин Савелий Игоревич 3,63 

 62 Миндиярова Жасмин Романовна 4,32 

 63 Мужайло Любовь Андреевна 4,00 

 64 Мустафин Даниил Тахирович 4,38 

 65 Назарова Малика Шамсулоевна 4,20 

 66 Никулин Григорий Артемович 4,21 

 67 Нургалиев Айнур Маратович 3,84 

 68 Павлов Захар Николаевич 3,32 

 69 Панкрушина Анна Эльмировна 4,09 

 70 Пантелеева Вера Дмитриевна 4,11 

 71 Петрова Камила Тохиржоновна 3,71 

 72 Подрядова Лиана Артемьевна 4,26 

 73 Половникова Кристина Владимировна 3,56 

 74 Полянских Софья Владимировна 3,84 

 75 Порошина Ксения Васильевна 4,27 

 76 Пятова Екатерина Алексеевна 4,00 

 77 Ражхи София Фетхиевна 4,06 

 78 Романов Риналь Ришатович 3,55 

 79 Санникова Мария Николаевна 4,20 

 80 Санникова Полина Леонидовна 4,50 

 81 Седова Мирослава Сергеевна 3,83 

 82 Семенова Марина Дмитриевна 3,90 

 83 Семёнова Мария Антоновна 3,50 

 84 Семенова Мария Николаевна 4,47 

 85 Семенова Мария Сергеевна 3,68 

 86 Сентемов Артемий Максимович 3,47 

 87 Сергеева София Павловна 4,20 

 88 Симаков Егор Николаевич 3,20 

 89 Скобкарева Алёна Валерьевна 3,60 

 90 Смердова Арина Николаевна 4,16 

 91 Сморкалова Елизавета Денисовна 3,80 

 92 Соболева Дарья Евгеньевна 4,15 

 93 Сурнин Данил Юрьевич 3,57 

 94 Табаков Никита Дмитриевич 3,80 

 95 Трайт Софья Алексеевна 4,82 

 96 Третьякова Полина Владиславовна 4,40 

 97 Тураева Валерия Валерьевна 4,45 

 98 Турвина Алина Николаевна 3,81 

 99 Утробин Евгений Александрович 3,89 

 100 Ушков Ростислав Максимович 4,20 

 101 Хайруллина Светлана Рафисовна 3,80 



 102 Хитрина Полина Александровна 3,50 

 103 Цымбал Илья Михайлович 3,30 

 104 Черкашина Диана Денисовна 4,48 

 105 Чернышев Тимофей Денисович 3,75 

 106 Чиркова Мария Владимировна 3,58 

 107 Чупина Алина Алексеевна 4,00 

 108 Шайхетдинова Карина Олеговна 4,37 

 109 Шамугия Яна Гурамовна 3,85 

 110 Шимко Кира Сергеевна 4,00 

 111 Шмаркин Вадим Эдуардович 3,55 

 112 Шубникова Алиса Вячеславовна 4,15 

 113 Щербакова Елизавета Васильевна 4,14 

 114 Якупова Эвелина Рамилевна 3,84 

        

 Директор     В.В. Новикова 

 


		2024-08-29T10:01:51+0400
	МВЕК




